[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

Совет депутатов Казулинского сельского  поселения Сафоновского  района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от  09 ноября   2018 года                                                                          №  11

Об отчете Главы муниципального образования
Казулинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области
о результатах его деятельности за 2017 год

        Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области отчет о результатах своей деятельности за 2017 год  Совет депутатов Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

        РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет главы муниципального образования Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области Цатнева Сергея Павловича о результатах своей деятельности за 2017 год.
2. Признать деятельность Главы муниципального образования Казулинского сельского поселения Сафоновского района смоленской области Цатнева Сергея Павловича за 2017 год удовлетворительной.
3. Отметить в деятельности Главы муниципального образования Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области Цатнева Сергея Павловича положительные итоги в решении вопросов благоустройства населенных пунктов Казулинского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Казулинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                            С.П. Цатнев
image1.png